



Til: Mette Groseth Langballe

Institutt for medisinske basalfag

Postboks 1110 Blindern
0317 Oslo

Sognsvannsveien 9

Telefon: 22 85 11 05

Telefaks: 22 85 14 93

E-post: postmottak@medisin.uio.no

Nettadresse: www.med.uio.no/imb/

Dato: 18.08.2010

Saksnr.: 2010/8834

Saksbehandler: Eva Helene Mjelde

Kommentarer til tentativ fordeling 2011 - IMB

Det vises til fakultetets notat av 2. juli 2010 vedrørende tentativ budsjettfordeling. Institutt for medisinske basalfag har følgende kommentarer til den tentative budsjettfordelingen for 2011 og til problemstillingene som reises:

Stipendiat- og postdoktorstillinger

Vi vil bemerke at **faktoren som er benyttet for beregning av tildelingen er satt til 0,47.**

Dette gir en reduksjon på 23 % sammenliknet med tidligere tentative tildeling i denne kategorien. For å opprettholde samme finansierungsgrad som i vårens tentative tildeling forutsettes faktor 0,61. Fullfinansiering basert på dagens lønnsnivå for stipendiater og postdoktorer samt en driftstildeling på 100.000 per år per stilling (reduisert fra dagens nivå på 150.000) forutsetter en faktor i størrelsesorden 0,67 – 0,70. Denne underfinansieringen vil enten true måloppnåelsen eller lede til problemer med gjennomføring av andre deler av virksomheten. Videre vil vi bemerke at de fleste av IMBs stipendiater og postdoktorer er knyttet til **laboratorievirksomhet**. Pga. kostnadsbildet for denne virksomheten, sammenliknet med fag uten laboratorievirksomhet, ber vi fakultetet **vurdere tildelingsfaktoren** og differensiere faktoren som benyttes på de ulike instituttene.

Resultatbasert omfordeling, EU-midler

Instituttens egenandel i EU-prosjekter er 25 %. Vi mener derfor at overføringen av stimuleringsmidler knyttet til EU-prosjekter bør være minimum 25 % (nå: 20%) og fortrinnsvis høyere for å gi en reell stimulerings effekt.

Undervisningskomponenten i tildelingen til IMB

Beregningene basert på undervisningsomfang tilsier at IMB har behov for 55,6 årsverk. Imidlertid er det lagt inn en **reduksjon som utgjør med 50 % av 4,5 eksternt finansierte årsverk**. Begrunnelsen er at disse årsverkene antas å bidra med ordinær undervisning. Vi kan med sikkerhet si at enkelte av disse årsverkene er basert på avtaler som ikke omfatter undervisning og vil komme tilbake med en redegjørelse.

SFF, NCOE og ERC

Videreføring av kompetanse i CMBN (SFF) mener vi bør behandles i forbindelse med den forestående innfasingen. Basert på praksis ved instituttet til d.d. er det ikke lagt opp til fremtidige bindinger av interne midler knyttet til CMBN eller andre store prosjekter.

Som en generell kommentar til temaet videreføring av kompetanse, vil vi peke på **muligheten av å utlyse faste stillinger knyttet til SFF, NCOE og ERC-midler**. Dette har til nå ikke vært gjort ved IMB. Et slikt opplegg vil kort skissert innebære:

- at stillingene i sentrenes (prosjektenes) levetid vil være finansiert over prosjektmidler
- at stillingene ved slutten av sentrenes levetid fases inn i instituttets ordinære virksomhet (interne midler)
- at kompetanse videreføres, langsiktighet for deler av et senteres virksomhet
- redusert handlingsrom for instituttet i forbindelse med avslutning av et senter og akkumulerte langsiktige bindinger som kan virke urimelig for annen prosjektbasert aktivitet (som ikke gis tilsvarende fortrinn)

Småforsk

Denne ordningen mener vi bør **slås sammen med "Frie driftsmidler"** slik at saksbehandling forenkles, men gjerne slik at det legges inn en føring om at forskere uten store eksterne tildelinger skal ha mulighet til å få en andel av de frie driftsmidlene (tilsvarende Småforsk). IMB viderefører for tiden en ordning med årlig kortfattet søknad om "Frie driftsmidler". Det gis ikke tildelinger av slike midler til forskergrupper som er medlem av SFF.

Vitenskapelig utstyr til tilbygg Domus Medica

Vi vil bemerke at vi bare kjenner til et miljø fra **MN** som skal inn i bygget. Dette er aktivitet knyttet til oppbyggingen av radiofarmasøytisk kjemisk forskning som et grunnlag for PET-forskning (med nye laboratoriearealer i tilknytning til dyre-PET enheten i ny Avd for komparativ medisin). Instituttleder jobber for tiden med oppfølging av strategi for et sømløst samarbeid mellom OUS Nukleærmedisin (inkl. ny PET- kjernefasilitet, søknad planlegges) , NMS, MatNat (Kjemisk inst.) og MedFak (IMB).

Med hilsen

Jan G. Bjålie
Instituttleder

Eva Helene Mjelde
Administrasjonssjef

Eva Helene Mjelde
22851180 e.h.mjelde@medisin.uio.no